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19.09.2015 AVENCHES Réunion V
Course No 1 WATHBA STUD FARM CUP
Plat - 1800 m
Début des opérations : 11:30
Heure du départ : 12:00
Heure réelle du départ : 12:00
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'16"35 (Redk : 1'15"75)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

2
1
4
5
3
7
6
8

MADJY
NIL ASHAL
AINHOA DJASS
NIL KAMLA
SAYF
NIL ALAMOON
BC NIHAL
NIL AZIZ

E1

E1

E2
E2

SEIDL MARTIN
PLACAIS OLIVIER
FRANK EUGEN
LINGG RAPHAEL
DONZE YVONNE
BURGIN TIM
WULLSCHLEGER ASTRID
AEBI ANNA

64 Kg
64 Kg
56 Kg
55 Kg
58 Kg
53 Kg
56 Kg
53 Kg

3
2,7

10,2
6,6
10

29,2
20,3
16,9

2'16"35
CTE TETE

2,5 L
1 L 1/4
3,5 L
9 L

10 L
LOIN

Aucun non partant
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19.09.2015 AVENCHES Réunion V
Course No 2 PRIX SANITAS TROSCH SA BIENNE
Plat - 1600 m
Début des opérations : 12:05
Heure du départ : 12:30
Heure réelle du départ : 12:34
9 engagés / 8 partants
Temps de la course : 1'49"84 (Redk : 1'08"65)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

ARR
NP

1
2
6
3
5
7
4
8
9

COOL SWEETY
SAMBESI
SHINDURO
JSIMBAJA
MAKOGAI
LORDINO
FAST FLIGHT
SANDOVAN
MAY BEE

PLACAIS OLIVIER
LHEUREUX CLEMENT
JANACEK VACLAV
WULLSCHLEGER ASTRID
BURGIN TIM
SEIDL MARTIN
BURGER NADIA
GUILBERT NICOLAS
SCHOCH CHERYL

57 Kg
57 Kg

55.5 Kg
55.5 Kg
55 Kg
55 Kg
55 Kg
55 Kg

53.5 Kg

1,7
8,7
7,7
8,2

24,6
21,5
21,4
11,5

X

1'49"84
3 L
4 L
1 L
1 L
5 L

LOIN
Arrêté
Non partant

Non partant : 9
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19.09.2015 AVENCHES Réunion V
Course No 3 PRIX ALUREX KINDT
Plat - 2400 m
Début des opérations : 12:35
Heure du départ : 13:00
Heure réelle du départ : 13:01
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'47"81 (Redk : 1'09"92)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
3
5
6
7
8

3
1
5
6
4
2
7
8

MAROOSH
HALLING RIVER
COOL ART
TAMANOIR ARGENTIN
SOUNDTRACK
MAI THAI
QUILALI
THE GALLERY

BURGIN TIM
SCHOCH CHERYL
GUILBERT NICOLAS
LHEUREUX CLEMENT
LINGG RAPHAEL
PLACAIS OLIVIER
DONZE YVONNE
WULLSCHLEGER ASTRID

60 Kg
61.5 Kg
57.5 Kg
55 Kg

58.5 Kg
61 Kg
54 Kg
55 Kg

4,6
8,6

11,2
3,4

11,3
8,4
4,2

36,4

2'47"81
3/4 L
NEZ

DEAD HEAT
2,5 L

ENCOLURE
8 L

LOIN

Aucun non partant
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19.09.2015 AVENCHES Réunion V
Course No 4 PRIX AEMMER AG LYSS
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 11:30
Heure du départ : 13:30
Heure réelle du départ : 13:31
14 engagés / 14 partants
Temps de la course : 2'59"50

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

9
10
1
2
7
4
11
13
3
8
12
14
5
6

UN GÉANT D'AMOUR
CASHMERE N CAVIAR
VALCOURT
VITESSE DU VAL
RYANA HALL DVS
ATTALINE
SONATE DE BOMO
YOGI KIEVITSHOF
RATTZINO
TWIST D'ERONVILLE
SMANKO
TROÏKA DE L'ABBAYE
QUARNAC DU JURA
SPINNAKER DU GÎTE

E2
E1

E1
E2

J.B. MATTHEY
W. THEILER
M.A. BOVAY
J. JURIENS
L. FERRO
H. TURRETTINI
PH. BESSON
J. VIGNONI
V. NUNES DE OLIVEIRA
S. GAROFALO
M. JENNI
A. BURGER
R. ETIENNE
J. SEYDOUX

2,2
67,7
5,8
7,3
7

34,8
33,4

132,8
22,9
47,8

121,3
26,9
17,5
22

2'59"50
2'59"57
2'59"60
2'59"65
2'59"77
2'59"87
3'00"00
3'00"32
3'00"42
3'00"79
3'00"83
3'01"02
3'01"17
3'01"34

1'16"40
1'16"40
1'16"40
1'16"40
1'16"50
1'16"50
1'16"60
1'16"70
1'16"80
1'16"90
1'16"90
1'17"00
1'17"10
1'17"20

1'16"40
ENCOLURE

TETE
ENCOLURE

1/2 L
1/4 L
3/4 L
1,5 L
1/2 L

1 L 3/4
TETE

1 L
3/4 L
1 L

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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19.09.2015 AVENCHES Réunion V
Course No 5 GRAND PRIX CREDIT SUISSE - PRIX DES INDIGENES
Plat - 1800 m
Début des opérations : 14:00
Heure du départ : 14:00
Heure réelle du départ : 14:00
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'04"54 (Redk : 1'09"18)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

1
6
3
4
5
2

JUST MORITZ
PABLO
PRADO
FARHA
JUST & GIGOLLO
SHE'S MAGIC

WULLSCHLEGER ASTRID
LHEUREUX CLÉMENT
GUILBERT NICOLAS
BÜRGIN TIM
PLAÇAIS OLIVIER
JANACEK VACLAV

59 Kg
52 Kg
57 Kg

54.5 Kg
54 Kg

57.5 Kg

2'04"54
1 L 1/4

2 L
6 L

1 L 1/4
2 L

Aucun non partant
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19.09.2015 AVENCHES Réunion V
Course No 6 PRIX MOBILIERE SUISSE, AGENCE GENERALE BERNE-VILLE
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 14:30
Heure du départ : 14:30
Heure réelle du départ : 14:30
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'07"75

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
AI

6
1
3
4
5
2

DAMBO MAT
DARATTOGA
DJO DE LA FENETTE
DATTIMARA
DJANGO DU MARTZA
DIAMANT DE COVY

E1
E1
E1

MATTHEY JEAN-BERNARD

NUNES DE OLIVEIRA VITOR

LAUBSCHER ANNE
TURRETTINI HENRI
PUJOL RENAUD
CONSOLE ANNE-MARIE

2'07"75
2'10"10
2'15"68
2'18"77
2'20"06

1'19"40
1'20"90
1'24"30
1'26"20
1'27"00

1'19"40
LOIN
LOIN
LOIN
6 L

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Aucun non partant
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19.09.2015 AVENCHES Réunion V
Course No 7 PRIX RAMSEIER RUBIGEN AG
Haies - 3500 m
Début des opérations : 15:00
Heure du départ : 15:00
Heure réelle du départ : 15:00
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 4'29"00 (Redk : 1'16"85)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

ARR

1
5
2
6
7
4
3

GAELIC SPACE
NULERA
VICOMTE ALCO
ARABLE
PROPORTION DIVINE
NEVAN
LITTLE ART

E1

E1

LEMÉE JULIEN
KOLLER-WEHRLY  CLAUDIA

ROUSSE AURÉLIEN
LINGG RAPHAEL
ZOLLET CHANTAL
MASURE GAETAN
HUBER MICHAEL

68 Kg
61.5 Kg
67 Kg
60 Kg
60 Kg
62 Kg
65 Kg

4'29"00
3/4 L
3/4 L
3,5 L
6 L
5 L

Arrêté

Aucun non partant
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19.09.2015 AVENCHES Réunion V
Course No 8 PRIX GERBER GARTENBAU LYSS
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 15:30
Heure du départ : 15:30
Heure réelle du départ : 15:30
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'13"88

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
AI
AI
AI
AI
AI
AI

1
4
10
6
2
5
7
8
3
9

CORDEIRO
TRUST ME BI
CYBÈLE PÉREYRE
CORLEONE
FIRST CHOICE
CHÉRIE
CRÉSUS DE COVY
CHARLIE DU THOT
CYBÈLE DU MOULIN
CLIO ROSE

NUNES DE OLIVEIRA VITOR

FERRO LORIS
FRESNEAU RAPHAËL
SCHNEIDER NICOLE
HUMBERT MARCEL
VIGNONI JOEY
LEFEBVRE  GILLES
FANKHAUSER EVELYNE
PERRIN RÉMY
VULLIAMY CHRISTOPHE

3'13"88
3'14"02
3'16"35
3'16"39

1'20"00
1'20"00
1'21"80
1'21"80

1'20"00
3/4 L
LOIN

ENCOLURE

2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m

Aucun non partant
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19.09.2015 AVENCHES Réunion V
Course No 9 PRIX ALLOBOISSONS SA
Monté - 2375 m
Début des opérations : 16:00
Heure du départ : 16:00
Heure réelle du départ : 16:00
4 engagés / 4 partants
Temps de la course : 3'07"32

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
AI

2
1
4
3

SNIPER DE CHENU
PLUTO DU VIVIER
RUBIS DU GILET
OLIMÈDE DE PERRON

KOLLER CLAUDIA
ZOLLET (T) CHANTAL
KRÜSI  SILVAN
JUX-WOITON BLANCHE

3'07"32
3'07"49
3'12"04

1'18"90
1'17"30
1'20"90

1'18"90
3/4 L
LOIN

2375 m
2425 m
2375 m
2375 m

Aucun non partant


